
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/497/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/47/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 24 marca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zabytków dla Miasta i Gminy Drobin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, Rada Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnej Ewidencji Zabytków, stanowiacej załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/47/2015 Rady 
Miejskiej w Drobinie z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zabytków 
dla Miasta i Gminy Drobin: 

1. Dodaje się Kartę Gminnej Ewidencji Zabytków: 

„Cmentarz Żydowski Stary położony przy ul. Szkolnej i ul. Bożniczej w Drobinie na działce 
nr ew. 878”, wpisany do wojewódzkiej ewidencji zabytków. 

Karta stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Aktualizuje się Kartę Gminnej Ewidencji Zabytków: 

„Cmentarz Żydowski Nowy w Drobinie (Cmentarz Wyznania Mojżeszowego), położony przy 
ul. Sierpeckiej w Drobinie na działce nr ew. 669”, poprzez dołączenie Załącznika aktualizacyjnego 
do karty cmentarza. 

Załącznik aktualizacyjny do karty cmentarza stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 

 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 12606



 
 
 
 
 
 
 
 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/497/2023

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12606



 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12606



 
 
 
 
 
 
 
 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/497/2023

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12606



 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12606


	UCHWAŁA NR LXIX/497/2023 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-23T08:07:18+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




